[image: image1.jpg]

02.03.2023 г. №9
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТУРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ АННУЛИРОВАНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТА АДРЕСАЦИИ В ФИАС
В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации муниципального образования «Тургеневка» от 03.11. 2015 года № 30 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием адресной системы муниципального образования «Тургеневка»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать адрес объекта адресации МО «Тургеневка» в Федеральной информационной адресной системе, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Баяндаевский, сельское поселение Тургеневка, село Тургеневка, дом 1 по причине  прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Тургеневка» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО «Тургеневка»
В.В. Синкевич